INDICAÇÃO Nº 1225 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

troca das sinalizações verticais de trânsito em toda extensão do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se com as sinalizações

deterioradas devido ao tempo e a falta de conservação. Algumas destas placas estão

totalmente apagadas, ocasionando transtornos aos motoristas e pedestres que utilizam as

vias.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8K0V9R5K6Z5T9G6
		2020-08-17T13:54:34-0300